АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 06.03.2024                                     г. Мичуринск                                              № 418

О внесении изменений в постановление администрации города Мичуринска
Тамбовской области от 12.01.2024 №50 «Об утверждении Порядка передачи
объектов благоустройства дворовых территорий, благоустроенных в рамках
реализации муниципальной программы «Формирование современной город-
ской среды»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Земель-
ным кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Фе-
дерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», а также в связи с кадровыми изменениями администрация города
Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Мичуринска
Тамбовской области от 12.01.2024 №50 «Об утверждении Порядка передачи
объектов благоустройства дворовых территорий, благоустроенных в рамках
реализации муниципальной программы «Формирование современной город-
ской среды»:

1.1 в приложении №1 «Порядок передачи объектов благоустройства
дворовых территорий, благоустроенных в рамках реализации муниципальной
программы «Формирование современной городской среды» в общую долевую
собственность собственникам помещений в многоквартирном доме,
расположенных на территории муниципального образования городской округ -
город Мичуринск Тамбовской области»:

в пункте 2.3 раздела 2 слова «управления муниципальными активами и
доходами администрации города и» исключить;

1.2 приложение № 2 «Состав комиссии, уполномоченной на проведение
осмотра объектов благоустройства дворовых территорий, благоустроенных в
рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной
городской среды», в целях установления действительного состояния таких
объектов и определения их состава» изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте адми-
нистрации города Мичуринска Тамбовской области и сетевом издании
«РИА«ТОП68» (www.top68.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации города Мичуринска Тамбовской
области Михайлова А.А.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области                                                                            М.В. Харников

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации города

от 06.03.2024 № 418

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации города
от 12.01.2024 №50

СОСТАВ
комиссии, уполномоченной на проведение осмотра объектов благоустройства
дворовых территорий, благоустроенных в рамках реализации муниципальной

программы «Формирование современной городской среды», в целях
установления действительного состояния таких объектов и определения их

состава

Кудрявцев
Роман Александрович

- и.о. начальника Отдела реализации проектов адми-
нистрации города Мичуринска, председатель комис-
сии;

Бацких
Виталий Викторович

- помощник в администрации города, заместитель
председателя комиссии;

Филипская
Ольга Евгеньевна

- ведущий специалист Отдела реализации проектов
администрации города Мичуринска, секретарь
комиссии;
члены комиссии:

Родюкова
Светлана Николаевна

- ведущий специалист отдела по дорожной
деятельности управления городского хозяйства
администрации города;

Шатохин
Юрий Петрович

- ведущий специалист Отдела реализации проектов
администрации города Мичуринска;

Представитель - представитель собственников помещений много-
квартирного жилого дома (по согласованию).